
Obecní úřad Hrádek  
Hrádek 33,   562 01  Ústí nad Orlicí   

IČO:  00580945                   

 
 

 
 

BANKOVNÍ  SPOJENÍ   TELEFON:  FAX:                    e-mail:hradek.uo@tiscali.cz 
 
Komerční banka a.s., Ústí nad Orlicí         
č. ú. 37020611/0100 

 

Žadatel: XY 

 

Poskytovatel: Obecní úřad Hrádek 

 

V Hrádku dne 09.02.2025 

 

 

Věc: poskytnutí informace podle zákona č. 106/99 Sb., v platném znění 

 

Na základě Vaši žádosti, doručené obecnímu úřadu dne 27.01.2025, poskytujeme tuto 

informaci: 

- K bodu 1. dotazu – oprava části cesty nebyla schválena na základě žádného 

usnesení ani rozhodnutí. Zastupitelstvo obce pouze projednalo žádost pana 

Charváta o zpracování projektové dokumentace na opravu části obecní cesty. 

- K bodu 2. dotazu – společnost BKN spol. s r. o. vybral investor pan Charvát.  

- K bodu 3. dotazu – obec Hrádek nevlastní žádné objednávky ani nemůže 

doložit žádné dokumenty o finančním toku mezi obcí a společností BKN spol. 

s r.o., neboť obec Hrádek této společnosti žádné peníze neplatila a platit nemá. 

- K bodu 4. dotazu – forma financování realizace záměru není stanovena. Celá 

věc je pro obec ve fázi pouhého zpracování projektové dokumentace na opravu 

části cesty. Obec, jak již je výše uvedeno o provedení opravy cesty zatím 

nerozhodla. Tedy není rozhodnuto ani o zdroji financování. Pokud by 

k realizaci opravy cesty v budoucnu došlo, bude pravděpodobně provedena za 

využití dotace z Programu obnovy venkova prostřednictvím Pardubického 

kraje. 

 



Obecní úřad Hrádek  
Hrádek 33,   562 01  Ústí nad Orlicí   

IČO:  00580945                   

 
 

 
 

BANKOVNÍ  SPOJENÍ   TELEFON:  FAX:                    e-mail:hradek.uo@tiscali.cz 
 
Komerční banka a.s., Ústí nad Orlicí         
č. ú. 37020611/0100 

 

- K bodu 5. dotazu – možný střet zájmů při výběru společnosti BKN spol. s r. o. 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem je nadmíru zřetelné, že k žádnému střetu 

zájmu nemohlo dojít. Společnost BKN spol. s r.o. vybral pan Charvát. S touto 

firmou spolupracuje při realizaci vlastního projektu. Zpracování projektové 

dokumentace nabídl obci Hrádek bezplatně. Obec Hrádek pouze udělila 

společnosti BKN spol s r. o. plnou moc a to plnou moc k zastupování ve věci 

zajištění vyjádření o existenci podzemních vedení a jejich vytyčení.  

Dokumenty – plná moc udělená společnosti BKN spol. s r. o., nabídka pana 

Charváta na spolupráci a zápis z veřejného zasedání zastupitelstva, jsou 

k nahlédnutí v úředních hodinách u Obecního úřadu Hrádek.  

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Jiří Wollmann 

starosta obce Hrádek 


